## **A**d philemo. ad Heb.

etiam ipsa scabies. Delibor. i. imolari me. produ. qz paratus erat imolari dñi in morte sua. delibare s'm glosa est degustare. fundere. imolare. Resolutionis. i. mortis per quam corpus ab anima resolutur. In reliquo. i. de cetero vel in reliquum. i. in posterum me. cor. Titicum me. cor. Penula media cor. i. vestem sive pallium cum simbris longis vel vestis erat consularis quam inducebantur consules ingredientes curiam. hanc dicunt quidam patri pauli a romani cocessam et a paulo conseruata ad rei memoriam. et s'm hoc appellabat se ciuem romanum. Jeronimus. volumen hebreum replico quod paulus iuxta quosdam penulam vocat. v. Est haimo testis quod fertur penula vestis. Jeronimus fatur quod sic liber intitulatur. fe. ge. est. A roade media cor. ablative casus si est tertie declinationis. Erarius qui operatur de ere. Trophinum me. cor. Dilecti me. pdu. Ebolus me. cor.

**S**uper argumento ad Titum.

**C**ominone fecit penulti. produc. et sic seruat sarcio cis cu' suis compositis ubi seruat a in prosa solum. Unicopoli penultima correpta.

**S**uper epistola ad Titum.

**C**apitulum **P**rimum  
**A**ulus seru' dei tc. Credita me. cor. i. commissa. Erete more latino. se. gene. creta crete Vaniloqui pe. cor. i. vana loquenter. adiectiu' est.

**C**riminatrices pe. pdu. i. accusates i de bitem vel criminis iponentes In grauitate. i. in maturitate. Vereat. i. tieat se priu. Ca. iii. Admone me. cor. secu. priu. Berlauacx. i. p. baptismu' me. cor. neu. ge. est. Arthemae me. produ. Appollo ultima acta.

**S**up argumento ad philemonem.

**P**hilemoni penultima correpta.

**E**pistola ad pilemonem.

**P**aulus vincitus christi iesu tc. Evidens me. cor. i. manifesta ois ge. Utne velut sunt tres pres. vti. i. vt. ne. i. no. velut. i. sicut. et vti qnq;

id est qd sicut. Imputa me. cor. et sic putato cu' suis cōpo. Fruar. i. consolabor et delectabor in te et de te. fruor prie dicis in diuinis ablatiu' regit. Cofides me. pdu. et sic fido dis. cu' suis cōposi. Epapharas media correpta.

**S**uper argumēto ad Hebreos.

**H**oste ferre id ē anteponere. et sic ē vna ps. anf. fero pe. cor. Pretulit me. cor. i. in principio posuit. pfero fers. pauli. me. cor. P' excessu'. i. p' morte. ma. g. et qr. de.

**S**uper epistola ad Hebreos.

**C**apitulum **P**rimum.  
**M**ultifaria vel multipharie. h est multipliciter aduerbiu' discretiu' vel qualitatis. nouissime. i. vltimo. aduerbiu' suplativi vel tps.

**C**hereffluia m'. i. eternaliter punia murflum' p naturā. corrupta efflumus p culū pā cōmissam. pessiuim' p penā inflicta maxime eternā. ter. cōiu. est. Paulo min' due pres sunt. s. in hoc paulo sive paucō ē ab angelis minorat'. qz mortalitatē sumpsit ad temp' Obnoxii. i. suppositi Ausōs. i. in nullo loco scripture. aduerbiu' loci qd vide tur ponit p nunq. vel in nullo loco scripture. Repropiciaret. i. indulgeret. ponit hic actus cū communiter sit deponens.

**I**n exacerbatio **C**apitulum. iii.

ne. i. in puocatione facia in deserto. Si i. no introibit. Substātie. i. fidei et gracie Infensus. i. no offendus. quasi dicat no nisi illis qui crediderūt et obedierūt. vel infensus. i. valde offensus.

**C**apitulum **P**ollicitatiōe. pmissione. Dic sabbatis mus mi. i. plene quietus feriatio. et iocūditas significata p sabbatu quo requieuit deus et i lege obseruat. Post dicēs. s. hac die qsi hodie. acipiti. i. duas facies l' duas acies hñi. anceps pitis. ois ge.

**C**apitulum **D**iscretor no discretor. **C**apitulum. v. **C**ircūdat penl. cor Imbecilles. i. ielle eti debiles. adie. terrie de Elementa. i. principia. sicut littere alphabeti. neu. ge. Op' lacte naturā babz p̄cipij regētis ablatiu' Exps. i. sine pte. ois ge. et tertie declina. est

**Q**uappter. piunctio est. **C**apitulum. vi causalis. Si quidem du e pres sunt. quis

# Foli. LXXXV.

dem, i. certe si pmisit deus. **N**ihilomin⁹ penul. cor, i. non minus. **V**el pro etiam. **P**rolapsi, i. pcul lapsi a gratia. prolabor beris me. produ. **O**stentui, i. despectui siue contēpui. mascul. ge. et quarte declinationis. **C**ribulos, i. herbas valde spinosas mas. ge. **T**amerisi pro vna pte, i. c̄nus **O**stentare, i. frequēter ostēdere. **S**egnes id est pigri. adiectiu⁹ ter. decli. **A**dēptus est, i. inuenit siue consecutus est. ab adipiscor sceris. adeptus sum cum accusatiuo. **L**ōtrouersie, i. discordie se. ge. penul. cor. Anchora me. cor. qua firmatur nauis.

## Capitulum vii.

**G**enealogia penni. produ, i. generatio nis linea. **P**reto, i. presens sum siue in p senti. aduerbiū loci. et videtur teneri q̄ si participialiter hic. **E**x iuda potest grā uari in fine pro patriarcha vel acui pro tri bu. sed nō tam bene. **S**ponsor, i. promis sor mascul. g. n. **A**d interpellandum, i. ad intercedendū. ab interpollo las.

## Capitulum viii.

**L**onsedit me. produ. **S**ortitus ēt me dia produ, i. inuenit. a sortior uris. quar te coningationis cū accusatino. **S**anci tū me. pdu. i. cōfirmatiū. a sancio cis. ciui cituz. quod est firmare et stabilire. **L**ulpa vacasset. i. vacuū fuisse. **V**ererauit. i. ve tus ostendit.

## Capitulum ix.

**P**ropiciatoriū, i. tabulam q̄ erat super archam neu. ge. et. **P**ropalatam, i. mani festatā. a propala las. me. prod. **S**olum modo pe. cor. **P**er amplius, i. valde amplius est vna ps. vel p. est p̄positio et amplius accusatiu⁹. **I**ntercedat ter. coniuga. pe. produ. ab inter et cedo dis. cessi. **A**lio quin pe. semp. pdu. **L**occinea. penul. cor id est rubea adiec. est.